
 

 

   Zarządzenie nr 11/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, zapisów art. 20, 21 i 22 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadzam zmiany do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, tj. w załączniku nr 8 polityki rachunkowości 

-instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, dokonuję następującej zmiany w obrębie załącznika nr 1: 

1. W pkt. 1 o brzmieniu „Lista osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym oraz stwierdzenie celowości, rzetelności, legalności operacji 

gospodarczych”: 

a) usuwam zapis ppkt. 13) o treści „13) Alicja Krajczyk”; 

b) do zapisu o treści: „17) Adrian Krząkała – obszar kontroli dotyczy zadań realizowanych przez GCS 

i COPiW” dodaję treść „w obrębie budżetu podległego działu, z wyłączeniem środków  

otrzymanych w ramach dofinansowania z projektu DUGNAD”. 

 

2. W pkt. 2 o brzmieniu „Lista osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym oraz stwierdzenie celowości, rzetelności, legalności operacji 

gospodarczych, podczas usprawiedliwionej nieobecności w pracy osób odpowiedzialnych, 

wskazanych w pkt. 1, w zakresie zadań realizowanych przez poszczególne działy”: 

a) usuwam dotychczasowy zapis ppkt. 11) o treści „11) Jolanta Kędziora” i wprowadzam w jego 

miejsce zapis o treści: „11) Anna Kamińska”; 

b) do zapisu o treści: „15) Sylwia Kulpok – obszar kontroli dotyczy zadań realizowanych przez GCS  

i COPiW” dodaję treść „w obrębie budżetu ww. działu dotyczącego wykorzystania środków,  

z wyłączeniem środków otrzymanych w ramach dofinansowania z projektu DUGNAD”. 

 

3. W pkt. 4 o brzmieniu „Lista osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem formalno-rachunkowym”: 



 

 

a) do zapisu o treści: „2) Małgorzata Kapkowska” dodaję treść „w zakresie zadań realizowanych  

w ramach projektu pn. Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – III edycja” – obszar kontroli dotyczy 

zadań realizowanych przez ww. projekt”; 

b) usuwam dotychczasowy zapis ppkt. 6) o treści „6) Ewa Kunwald” i wprowadzam w jego miejsce 

zapis o treści: „6) Katarzyna Kolanko”. 

 

4. W pkt. 9 o brzmieniu „Lista osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym oraz stwierdzenie celowości, rzetelności, legalności operacji 

gospodarczych, w zakresie zadań realizowanych w ramach projektu pn. Dugnad w Kędzierzynie-

Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju 

lokalnego – Natalia Sławska” – obszar kontroli dotyczy zadań realizowanych przez ww. projekt, 

poza zadaniami realizowanymi przez GCS i COPiW”, zapis „poza zadaniami realizowanymi przez 

GCS i COPiW” zastępuję treścią „wraz z zadaniami realizowanymi przez GCS i COPiW w ramach 

dofinansowania ze środków ww. projektu”. 

 

§2. Zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania ścisłego 

stosowania zawartych w nim przepisów, następujących pracowników jednostki: zastępcę 

Dyrektora, głównego księgowego i jego z-cę, pozostałych pracowników działu księgowości, 

koordynatorów wskazanych powyżej projektów, kierownika DDP nr 5 oraz GCS, starszego 

instruktora terapii zajęciowej w DDP nr 4 oraz pozostałych wskazanych powyżej pracowników. 

 

§3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 2.05.2023 r.  

2. Zapisy, o których mowa w §1 pkt. 3 oraz pkt. 4 obowiązują na czas realizacji wskazanych 

powyżej projektów. 

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


